

---

# Myronja ApS

**CVR-nr.: 41744111**

Høje Gladsaxe Torv 2B kl  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2026**

---

**Mads Korsholm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Myronja ApS  
Høje Gladsaxe Torv 2B kl  
2860 Søborg  
e-mailadresse: mads\_k123@yahoo.com  
CVR-nr.: 41744111  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er at salg af hudpleje produkter og kosmetik primært på nettet, samt enhver i forbindelse med hermed stående virksomhed.

Årets resultat udgør -12 tkr. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

### **Going concern**

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Anpartshaveren vil understøtte selskabets likviditet således at det kan sikre driften de kommende 12 mdr. og derfor aflægges under forudsætning af going concern.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-11.500</b>	<b>-368.191</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-407.143
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-11.500</b>	<b>-775.334</b>
Andre finansielle indtægter		0	5
Øvrige finansielle omkostninger		-20	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-11.520</b>	<b>-775.329</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.520</b>	<b>-775.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.520	-775.329
<b>I alt</b>		<b>-11.520</b>	<b>-775.329</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.250	7.250
Tilgodehavender moms og afgifter		0	8.317
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.250</b>	<b>15.567</b>
Likvide beholdninger		0	785
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.250</b>	<b>16.352</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.250</b>	<b>16.352</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-3.259.980	-3.248.460
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-3.219.980</b>	<b>-3.208.460</b>
Gæld til banker		84	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.225.146	3.222.812
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.227.146</b>	<b>3.224.812</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.227.230</b>	<b>3.224.812</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.250</b>	<b>16.352</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0